
 

Friday, 18 March 2022 
 

  
 

 
Re: Official Information Act Request – Pregnancy and perinatal data 

 

Kia ora  

 

Thank you for your request for information under the Official Information Act 1982. 

 

The Hauora Tairāwhiti response is as follows: 

 

1. Please supply the following information under the Official Information Act (OIA), from each year 

ending 2019, 2020 and 2021: 

 the number of miscarriages recorded per year 

 the number of ectopic pregnancies per year 

 the number of molar pregnancies per year 

 the number of live births per year 

 The number of perinatal deaths and neonatal deaths per year. 

 

Information Requested 2019 2020 2021 

The number of miscarriages recorded per year. 48 30 33 

The number of ectopic pregnancies per year. 4 10 5 

The number of molar pregnancies per year. 0 0 0 

The number of live births per year. 668 618 670 

Number of perinatal deaths and neonatal deaths per year. 3 0 1 

 

 

2. In relation to pharmacovigilance, is the DHB recording/reporting any data relating to outcomes 

following vaccination for COVID-19 in pregnancy, as part of a post-marketing surveillance 

programme? 

 

Hauora Tairāwhiti participate in the national pharmacovigilance programme - and all adverse events are 

provided directly to this central point.  

 

You can find more information here: https://nzphvc.otaqo.ac.nz/carm/  

 

If you are not satisfied with this response you may contact the Office of the Ombudsmen, phone 0800 802 

602. 

 

Please note this response or an edited version of this response may be published on the Hauora Tairāwhiti 

DHB website. Your personal/identifying information will be redacted from any responses published. If you 

https://nzphvc.otaqo.ac.nz/carm/


 

feel that there are good reasons why your response should not be made publicly available, we will be happy 

to consider this. 

 

 

Ngā mihi 

  

 

Jim Green 

Chief Executive 

Hauora Tairāwhiti 




